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Marknad 2024 

Allmänna bokningsregler 

-Anmäl dig via www.solnafolketshus.se Boka bord direkt på vår hemsida. 

-En standardplats med två bord kostar 350 kr att hyra. Behöver du en större yta går det bra att 

boka två platser. Du betalar din plats redan vid bokningstillfället.  

-Platsfördelningen kommer att beslutas av oss och det kommer inte att längre vara möjligt att 

själv välja plats.  

-Har du klädställning, måste du boka plats även för den. Det kostar inget extra, men måste 

föranmälas för beräkning av ytan.  

-Incheckning lördag mellan kl 09.00-09.30. Du bör vara klar med uppställningen kl 09.50. 

Marknaden öppnar kl 10.00 för besökare. 

-Alla säljare stannar till marknaden är slut. Ingen får börja packa ihop sina saker före kl 15.00. 

-Vid bokning ber vi dig mejla oss om vad du säljer. Skicka gärna med en bild på produkterna, 

så tas det med i marknadsföringen. 

-Det är inte tillåtet att ta med sig djur eller bensindrivna föremål in i lokalen. 

-Se till att ha egen växelkassa med dig. Vi har ingen möjlighet att växla pengar. Har du swish 

är det bra med en skylt med numret med sig. 

- Det är ej tillåtet att sälja någon förtäring som avses förtäras direkt på plats av besökarna. 

Säljer du något ätbart är det tillåtet med bitar för provsmakning. Meddela oss vad du säljer för 

ätbart. 

-Vid bokning antar vi att du tagit del av dessa bokningsregler och lovar följa dessa villkor för 

att få delta på Solna Folkets Hus julmarknad. 
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Avbokning 

Det är Ticksters villkor som gäller vid avbokning, läs dem i samband med bokning  

Övrigt 

Solna Folkets Hus marknadsför marknaden i olika lokaltidningar, sätter upp affischer, lägger 

ut informationen på vår hemsida och andra sociala medier.  

Säljare ska också marknadsföra, så vi tillsammans får hit så många besökare som möjligt. 

Meddela oss om du önskar hjälpa till med affischering så ordnar vi fram affischer åt dig.  

Ju fler som hjälps åt att sprida evenemanget desto fler besökare får vi! 

 

http://www.solnafolketshus.se/

